400

Gesetzblatt Teil III Nr. 20 — Ausgabetag: 13. Juli 1963

Art

Nummer

Ausgabe/
Anordnung

\ Gruppe

Titel des Informationsblattes

DK 622.24 Tiefbohrungen, Schiirfbohrungen (Fortsetzung)

TGL | 04911 | 563264 | 327
TGL 04914 | 5.63/264 327
‘ |

TGL | 0-4917 | 5.63/264 327

TGL | 0-4918 5.63/264 327
Blatt 1

TGL | 0-4918 5.63/264 327
Blatt 2

TGL | 0-4918 5.63/264 327
Blatt 3

TGL | 0-4918 5.63/264 327
Blatt 4

TGL | 0-4919 5.63/264 327

TGL | 0-4920 5.63/264 327

TGL | 0-4928 5.63/264 327

TGL | 0-4929 5.63/264 327

TGL | 0-4938 5.63/264 327
Blatt 1 )

TGL | 0-4938 5.63/264 327
Blatt 2 |

TGL | 0-4939 563264 | 327

DK 622.25 Schachtabteufen. Schachtumbau

TGL

TGL

DK 625.2.012.1/.5 Achsen. Réder. Reifen
5.63/264 . 337 I

TGL

0-4930
Blatt 1

0-4930
Blatt 2

0-5583

5.63/264

5.63/264

DK 625.23/.24 Personenwagen

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

0-5965
Blatt 1

0-5965
Blatt 2

0-5966

0-5969
Blatt 1

0-5969
Blatt 2

0-5973
Blatt 1

0-5973
Blatt 2

0-5975
Blatt 1

0-5975
Blatt 2

|

i

5.63/264

5.63/264

5.63/264

5.63/264

5.63/264

5.63/264

5.63/264

5.63/264

5.63/264

327

327

. Giiterwagen

337

337

337

337

337

337

337

337

337

Nahtlose Bohrrohre und Gestangerohre fiir Schlag- und Kernbohr-
verfahren; Technische Lieferbedingungen, Tiefbohrtechnik

Nahtlose Gestangerohre fiir 61-, Wasser- und Gesteinsbohrungen nach
dem Schlag- und Kernbohrverfahren; Tiefbohrtechnik

Nahtlose Gesténgerohre fiir 61-, Wasser- und Gesteinsbohrungen nach
dem Schlag- und Kernbohrverfahren; Gestdngerohrgewinde,
6 Génge auf 1", Tiefbohrtechnik

Nahtlose Bohrrohre fiir Tietbohrungen und Bohrungen nach Wasser

Nahtlose Bohrrohre fiir Tiefbohrungen und Bohrungen nach Wasser;
Bohrrohrgewinde

Nahtlose Bohrrohre fiir Tiefbohrungen und Bohrungen nach Wasser;
V errohrungsplan

-Nahtlose Bohrrohre fiir Tiefbohrungen und Bohrungen nach Wasser;

Einbautiefen, Hochstzugkrifte

Nahtlose Bohrrohre fiir AufschluSbohrungen und Bohrungen nach
Wasser; Rohrschuhe, Rohrschuhrohre

Stahlfilterrohre fiir Bohr- und Rammbrunnen mit Schlitzlochung und
Whitworth-Rohrgewinde nach TGL 0—2999

Niet-Bohrrohre
Niet-Bohrrohre; Rohrschuhe

Seilbohrungen; Schwerstangen
Seilbohrungen; Schwerstangen, Gewinde

Ohrenbleche fiir Niet-Bohrrohre nach TGL 0—4928

Gefrierrohr und Laugefallrohr fiir Gefrierschachtbau

Gefrierrohr und Laugefallrohr fiir AGefrierschachtbau; Gewinde

Laufrider gegossen, fiir Schienenfahrzeuge;
Laufkreisdurchmesser 320 bis 560 mm

Muldenkipper 600 mm Spurweite. 0,6, 0,75, 1 und 1,75 m? Inhalt,
Feststellhebel und Bolzen

Muldenkipper 600 mm Spurweite, 0,75, 1 und 1,75 m? Inhalt,
Feststellhebel fiir senkrecht abhebbare Mulden

Muldenkipper 600 mm Spurweite. 0,75, 1 und 1,75 m3 Inhalt;
Kuppelbolzen fiir feste Zug- und StoSvorrichtung

Muldenkipper 600 mm Spurweite mit Spindelbremse; Bremskurbel,
Bremsspindel, Bremsspindelmutter, Feldbahnen

Muldenkipper 600 mm Spurweite mit Spindelbremse; Bremsklotze,
Feldbahnen

Muldenkipper 0,6 und 0,75 m? Inhalt; Walzenlager fiir 40 mm
Schenkeldurchmesser, Zusammenstellung

Muldenkipper 0,6 und 0,75 m? Inhalt; Walzenlager fiir 40 mm
Schenkeldurchmesser, Einzelteile

Muldenkipper 1, 1,75 und 2,5 m? Inhalt; Kegelachslager.
Zusammenstellung

Muldenkipper 1, 1,75 und 2,5 m3 Inhalt; Kegelachslager, Einzelteile



