Art	Nummer	Ausgabe/ Anordnung	Gruppe	Titel des Informationsblattes
DK 62	22.24 Tiefbo	hrungen, Schü	rfbohrung	en (Fortsetzung)
TGL	0-4911	5.63/264	327	Nahtlose Bohrrohre und Gestängerohre für Schlag- und Kernbohrverfahren; Technische Lieferbedingungen, Tiefbohrtechnik
TGL	0-4914	5.63/264	327	Nahtlose Gestängerohre für öl-, Wasser- und Gesteinsbohrungen nach dem Schlag- und Kernbohrverfahren; Tiefbohrtechnik
TGL	0-4917	5.63/264	327	Nahtlose Gestängerohre für öl-, Wasser- und Gesteinsbohrungen nach dem Schlag- und Kernbohrverfahren; Gestängerohrgewinde, 6 Gänge auf 1", Tiefbohrtechnik
TGL	0-4918 Blatt 1	5.63/264	327	Nahtlose Bohrrohre für Tiefbohrungen und Bohrungen nach Wasser
TGL	0-4918 Blatt 2	5.63/264	327	Nahtlose Bohrrohre für Tiefbohrungen und Bohrungen nach Wasser; Bohrrohrgewinde
TGL	0-4918 Blatt 3	5.63/264	327	Nahtlose Bohrrohre für Tiefbohrungen und Bohrungen nach Wasser; V errohrungsplan
TGL	0-4918 Blatt 4	5.63/264	327	Nahtlose Bohrrohre für Tiefbohrungen und Bohrungen nach Wasser; Einbautiefen, Höchstzugkräfte
TGL	0-4919	5.63/264	327	Nahtlose Bohrrohre für Aufschlußbohrungen und Bohrungen nach Wasser; Rohrschuhe, Rohrschuhrohre
TGL	0-4920	5.63/264	327	Stahlfilterrohre für Bohr- und Rammbrunnen mit Schlitzlochung und Whitworth-Rohrgewinde nach TGL 0—2999
TGL	0-4928	5.63/264	327	Niet-Bohrrohre
TGL	0-4929	5.63/264	327	Niet-Bohrrohre; Rohrschuhe
TGL	0-4938 Blatt 1	5.63/264	327	Seilbohrungen; Schwerstangen
TGL	0-4938 Blatt 2	5.63/264	327	Seilbohrungen; Schwerstangen, Gewinde
TGL	0-4939	5.63/264	327	Ohrenbleche für Niet-Bohrrohre nach TGL 0—4928
DK 62	22.25 Schacl	htabteufen. Scl	nachtumba	u ·
TGL	0-4930 Blatt 1	5.63/264	327	Gefrierrohr und Laugefallrohr für Gefrierschachtbau
TGL	0-4930 Blatt 2	5.63/264	327	Gefrierrohr und Laugefallrohr für Gefrierschachtbau; Gewinde
DK 62	25.2.012.1/.5	Achsen. Räde	r. Reifen	
TGL	0-5583	5.63/264	337	Laufräder gegossen, für Schienenfahrzeuge; Laufkreisdurchmesser 320 bis 560 mm
DV 63	05 22/24 Day	rsonenwagen	Giitarwa	700
		_		
TGL	0-5965 Blatt 1	5.63/264	337	Muldenkipper 600 mm Spurweite. 0,6, 0,75, 1 und 1,75 m³ Inhalt, Feststellhebel und Bolzen
TGL	0-5965 Blatt 2	5.63/264	337	Muldenkipper 600 mm Spurweite, 0,75, 1 und 1,75 m³ Inhalt, Feststellhebel für senkrecht abhebbare Mulden
TGL	0-5966	5.63/264	337	Muldenkipper 600 mm Spurweite. 0,75, 1 und 1,75 m³ Inhalt; Kuppelbolzen für feste Zug- und Stoßvorrichtung
TGL	0-5969 Blatt 1	5.63/264	337	Muldenkipper 600 mm Spurweite mit Spindelbremse; Bremskurbel, Bremsspindel, Bremsspindelmutter, Feldbahnen
TGL	0-5969 Blatt 2	5.63/264	337	Muldenkipper 600 mm Spurweite mit Spindelbremse; Bremsklötze, Feldbahnen
TGL	0-5973 Blatt 1	5.63/264	337	Muldenkipper 0,6 und 0,75 m³ Inhalt; Walzenlager für 40 mm Schenkeldurchmesser, Zusammenstellung
TGL	0-5973 Blatt 2	5.63/264	337	Muldenkipper 0,6 und 0,75 m³ Inhalt; Walzenlager für 40 mm Schenkeldurchmesser, Einzelteile
TGL	0-5975 Blatt 1	5.63/264	337	Muldenkipper 1, 1,75 und 2,5 m³ Inhalt; Kegelachslager. Zusammenstellung
TGL	0-5975 Blatt 2	5.63/264	337	Muldenkipper 1, 1,75 und 2,5 m³ Inhalt; Kegelachslager, Einzelteile
	1		1	Į.